
 

 Pag. 1 a 2 
Ufficio Patrimonio Edilizio 

Direzione Centrale Servizi per la Ricerca - Consiglio Nazionale delle Ricerche  
P.le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma – PI 02118311006  - CF 80054330586 

Tel. 06 4993 3340 – protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

                
 
 

         
SSpett.le SERVECO SRL 

serveco@pec.serveco.it  
 

 FRATELLI MAROTTA SRL  
fratellimarottasrl@legalmail.it  
 

 CASALINI & CO. SRL  
casaliniecosrl@pec.it  
 
SOCIETA’ E.CO SRL  
info@pec.coop-eco.com  
 

 METAL FER di DI MASO PASQUALE CIRO 
dimasopasquale@pec.it  
 

E p.c. Al RUP  
Arch. Marcella Svegliati 
marcella.svegliati@cnr.it  

 
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LET. D) DEL D.LGS. 36/2023 DA ESPLETARE 
SUL MEPA TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) PER L’APPALTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E 
RIORGANIZZAZIONE DELLA SEDE DELL’AREA TERRITORIALE DI RICERCA CNR DI GENOVA IN CORSO PERRONE N. 24 
CUP B55J19000360001 - RIF. CUI 80054330586.20.00010 - CIG B036FA48A8 
 
Oggetto: Comunicazione aggiudicazione efficace 

 
          
 Ai sensi dell’art. 90 c. 1 let. c) del D.Lgs. 36/2023, si comunica che a seguito di gara a procedura negoziata, esperita 

con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo, ai sensi dell’art. 108 c. 1 del Codice, sulla piattaforma MePA di Consip, 

l’appalto di cui in oggetto è stato aggiudicato con efficacia, ai sensi dell’art. 17 c. 5 del D.Lgs. 36/2023, con Decreto del 

Dirigente dell’UPE della DCSR, prot. 124494 del 12.04.2024, all’OE SERVECO SRL per un importo complessivo di € 

508.948,71 (euro cinquecentottomilanovecentoquarantotto/71) (esclusa IVA). 

 

Si precisa che: 

- il contratto verrà stipulato entro 30 giorni dall’aggiudicazione efficace, ai sensi dell’art. 55 c.1 del Codice; 

- a norma dell’art. 18 c. 3 let. d) del Codice, il termine dilatorio per la stipula del contratto (stand-still) non si 

applica. 

Il RUP è l’Arch. Marcella Svegliati, nominato con prot. 12010 in data 18.02.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE CENTRALE SERVIZI PER LA RICERCA  
Ufficio Patrimonio Edilizio 

Il Dirigente 

mailto:protocollo-ammcen@pec.cnr.it
mailto:serveco@pec.serveco.it
mailto:fratellimarottasrl@legalmail.it
mailto:casaliniecosrl@pec.it
mailto:info@pec.coop-eco.com
mailto:dimasopasquale@pec.it
mailto:marcella.svegliati@cnr.it


 

 Pag. 2 a 2 
Ufficio Patrimonio Edilizio 

Direzione Centrale Servizi per la Ricerca - Consiglio Nazionale delle Ricerche  
P.le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma – PI 02118311006  - CF 80054330586 

Tel. 06 4993 3340 – protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

Il provvedimento di aggiudicazione è pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 

Avverso il provvedimento di aggiudicazione definitiva è possibile proporre ricorso al TAR entro 30 giorni dal ricevimento 

della presente. Prima di presentare ricorso al TAR, l’impresa può informare la scrivente di eventuali presunte violazioni 

e della propria intenzione di proporre ricorso, specificandone i motivi. Qualora i vizi evidenziati dovessero essere ritenuti 

fondati dalla stazione appaltante, la medesima potrà intervenire sugli stessi in autotutela. In ogni caso l’informativa non 

sospende il termine per presentare ricorso. 

 Si ringrazia per la partecipazione. 

          Ing. Nicola Fratini | Dirigente UPE 

CV 

mailto:protocollo-ammcen@pec.cnr.it

		2024-04-16T14:14:32+0200
	NICOLA FRATINI




